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NOM
MOURLEAU

DUTOURON
HARDY
MAHE

GERMON
SANTIN
TREZIERES
D ANGIO
BELLOD

BERLAND
REMY
GASPAROUX

TILATTI
CHENE
CHAZALLON

ALBRECHT
LABAT
CAMPAGNOL
COUSIN
CAUWEL

MARCASSUS

BENET

PRENOM
LISA

SARAH
BARBARA
ADRIAN

SONIA
ANGELIQUE
ELISE
MARLENE
EMILIE

CARINE
MARYLINE
CHRISTELLE

KARINE
SABINE
VIRGINIE

LUCIANNE
AGNES
NATHALIE
ISABELLE
PASCALE

GHISLAINE

NADINE

SEXE CAT
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M1
M1
M1

M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3

M4

M6

CLUB
PSNO

TEAM FERRUS
S/L UNION SPORTIVE TONNEINS ATHLETISME
A.L LAYRAC TRIATHLON

CSA48

S/L MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

TEAMSUN

AFCF FOULAYRONNES
SU AGEN

USMA

MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
CABBE

OFF ROAD X PERIENCE
SUA / AFCF

PELOTON DE L'AMITIE FLEURANCE-LECTOURE

AFCF.

VILLASCOPIA AGEN PUYMICLAN DONZAC RIVES MONFLANQUIN AYET FOULAYRONNES STROMAIN CAUDEROUE TOTALPOINTS COURSE
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